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2022년도 학교회계 결산총괄표

□ 세입·세출 결산 총괄표 집행년월 : 2023년 03월                                                           (단위 : 원)

예산액 예산현액 세입결산액(A) 세출결산액(B) 세계잉여금(A-B) 비고

620,540,000 620,540,000 620,515,860 613,723,760 6,792,100

□ 잉여금 처리현황 (단위 : 원)

세계잉여금 다음연도 이월사업비 보조금반환

확정액

순세계잉여금

세입결산 세출결산 차액 명시 사고 계속비 소계 결산전 이입 결산 후 이월 소계

620,515,860 613,723,760 6,792,100 0 0 0 0 272,180 0 6,519,920 6,519,920

□ 세입 결산 내역 (단위 : 원)

장 관 결산액 구성비(%)

이전수입 지방자치단체이전수입 42,635,000 6.9

지방교육행정기관이전수입 553,604,110 89.2

자체수입 학부모부담수입 16,728,270 2.7

행정활동수입 972,210 0.2

기타수입 전년도이월금 6,576,270 1.1

합계 620,515,860 100

□ 세출 결산 내역 (단위 : 원)

정책사업 결산액 구성비(%)

인적자원 운용 29,702,230 4.8

이미희 2023년 03월 28일 11시 26분 59초 2 경기도교육청 창수초등학교



2022년도 학교회계 결산총괄표

학생복지/교육격차 해소 144,825,380 23.6

기본적 교육활동 89,043,170 14.5

선택적 교육활동 40,959,030 6.7

교육활동 지원 148,342,560 24.2

학교 일반운영 160,841,460 26.2

학교 재무활동 9,930 0.0

합계 613,723,760 100

이미희 2023년 03월 28일 11시 26분 59초 3 경기도교육청 창수초등학교



2022년도 세입결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)장 관 항 목

1. 이전수입 596,244,000 596,244,000 596,239,110 4,890

1. 지방자치단체이전수입 42,635,000 42,635,000 42,635,000 0

1. 교육경비보조금 42,635,000 42,635,000 42,635,000 0

1. 기초지방자치단체전입금 42,635,000 42,635,000 42,635,000 0

2. 지방교육행정기관이전수입 553,609,000 553,609,000 553,604,110 4,890

1. 교육비특별회계전입금수입 553,609,000 553,609,000 553,604,110 4,890

1. 교육비특별회계전입금 553,609,000 553,609,000 553,604,110 4,890

2. 자체수입 17,720,000 17,720,000 17,700,480 19,520

1. 학부모부담수입 16,730,000 16,730,000 16,728,270 1,730

1. 수익자부담수입 16,730,000 16,730,000 16,728,270 1,730

1. 급식비 16,730,000 16,730,000 16,728,270 1,730

2. 행정활동수입 990,000 990,000 972,210 17,790

1. 사용료및수수료 285,000 285,000 283,720 1,280

1. 사용료및수수료 285,000 285,000 283,720 1,280

2. 기타행정활동수입 705,000 705,000 688,490 16,510

1. 이자수입 600,000 600,000 583,850 16,150

2. 기타행정활동수입 105,000 105,000 104,640 360

3. 기타수입 6,576,000 6,576,000 6,576,270 -270

1. 전년도이월금 6,576,000 6,576,000 6,576,270 -270

1. 순세계잉여금 6,566,000 6,566,000 6,566,340 -340

1. 순세계잉여금 6,566,000 6,566,000 6,566,340 -340

2. 정산대상재원사용잔액 10,000 10,000 9,930 70

1. 정산대상재원사용잔액 10,000 10,000 9,930 70

세입합계 620,540,000 620,540,000 620,515,860 24,140

이미희 2023년 03월 28일 11시 26분 59초 4 경기도교육청 창수초등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 인적자원 운용 30,024,000 30,024,000 29,702,230 321,770

1. 교직원 복지 및 역량강화 20,213,000 20,213,000 19,892,040 320,960

1. 교직원역량강화 3,864,000 3,864,000 3,863,530 470

1. 자율연수 1,264,000 1,264,000 1,263,530 470

2. 학습동아리운영 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0

3. 지구장학협의회 1,600,000 1,600,000 1,600,000 0

2. 교직원복지 16,349,000 16,349,000 16,028,510 320,490

1. 기타교직원복지지원 15,749,000 15,749,000 15,748,510 490

2. 교직원교육활동보호지원 600,000 600,000 280,000 320,000

2. 기타 교직원보수 9,811,000 9,811,000 9,810,190 810

1. 교직원대체인건비 136,000 136,000 135,190 810

1. 직원대체인건비 136,000 136,000 135,190 810

2. 기타수당 9,675,000 9,675,000 9,675,000 0

1. 교원연구비 9,675,000 9,675,000 9,675,000 0

2. 학생복지/교육격차 해소 146,017,000 146,017,000 144,825,380 1,191,620

1. 급식 관리 64,017,000 64,017,000 63,741,100 275,900

1. 학교급식운영 64,017,000 64,017,000 63,741,100 275,900

1. 단시간근로자인건비 12,772,000 12,772,000 12,676,740 95,260

2. 우유급식비 312,000 312,000 311,520 480

3. 급식운영비 8,482,000 8,482,000 8,350,500 131,500

4. 비조리교급식비 37,829,000 37,829,000 37,780,900 48,100

5. 급식운영비(유) 570,000 570,000 569,600 400

6. 비조리교급식비(유) 4,052,000 4,052,000 4,051,840 160

2. 보건관리 25,868,000 25,868,000 24,953,170 914,830

1. 학생및교직원보건안전관리 14,152,000 14,152,000 13,387,600 764,400

1. 학교안전공제회비 154,000 154,000 140,800 13,200

2. 학생건강검사 530,000 530,000 524,750 5,250

3. 보건실운영 3,919,000 3,919,000 3,917,760 1,240

이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 5 경기도교육청 창수초등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

4. 흡연예방활동 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0

5. 기타보건안전관리 7,674,000 7,674,000 6,934,070 739,930

6. 감염병예방활동 875,000 875,000 870,220 4,780

2. 학교환경위생관리 11,716,000 11,716,000 11,565,570 150,430

1. 먹는물관리 2,406,000 2,406,000 2,335,570 70,430

2. 방역관리 1,710,000 1,710,000 1,630,000 80,000

3. 기타학교환경위생관리 7,600,000 7,600,000 7,600,000 0

3. 학생복지 56,132,000 56,132,000 56,131,110 890

1. 학생복지운영 56,132,000 56,132,000 56,131,110 890

1. 졸업앨범제작 780,000 780,000 780,000 0

2. 통학차량운영지원 55,352,000 55,352,000 55,351,110 890

3. 기본적 교육활동 89,150,000 89,150,000 89,043,170 106,830

1. 교과 활동 79,196,000 79,196,000 79,092,990 103,010

1. 교과활동지원 41,770,000 41,770,000 41,691,890 78,110

1. 학습준비물지원 1,140,000 1,140,000 1,121,890 18,110

2. 보결(대강)수업관리 750,000 750,000 690,000 60,000

3. 성장배려학년제운영 300,000 300,000 300,000 0

4. 학생주도성프로젝트활동운영 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0

5. 혁신교육지구운영 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0

6. 기타교과활동지원 7,600,000 7,600,000 7,600,000 0

7. 두드림학교 운영 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0

8. 미래인재핵심역량육성사업 21,000,000 21,000,000 21,000,000 0

9. 학교교육과정 연계 마을강사 학교지원금 980,000 980,000 980,000 0

2. 과학 교과활동 1,800,000 1,800,000 1,799,890 110

1. 과학교과운영 1,800,000 1,800,000 1,799,890 110

3. 체육 교과활동 2,555,000 2,555,000 2,554,100 900

1. 체육교과운영 1,455,000 1,455,000 1,454,100 900

2. 학생스포츠클럽운영 1,100,000 1,100,000 1,100,000 0

이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 6 경기도교육청 창수초등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

4. 예술 교과활동 7,500,000 7,500,000 7,500,000 0

1. 예술교과운영 7,500,000 7,500,000 7,500,000 0

5. 특수교육교과활동 4,100,000 4,100,000 4,092,180 7,820

1. 특수교육교과운영 3,600,000 3,600,000 3,592,550 7,450

2. 기타특수교육운영 500,000 500,000 499,630 370

6. 유치원 교과활동 21,471,000 21,471,000 21,454,930 16,070

1. 유치원교과운영 7,884,000 7,884,000 7,869,520 14,480

2. 학습준비물지원 203,000 203,000 202,810 190

3. 현장체험학습활동 1,319,000 1,319,000 1,317,600 1,400

4. 유아학비지원금 12,065,000 12,065,000 12,065,000 0

2. 창의적 체험활동 9,954,000 9,954,000 9,950,180 3,820

1. 자율활동 2,700,000 2,700,000 2,697,330 2,670

1. 학급운영비 1,200,000 1,200,000 1,197,330 2,670

2. 4-H 과제활동 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0

2. 현장체험학습활동 5,404,000 5,404,000 5,402,850 1,150

1. 현장체험학습 5,404,000 5,404,000 5,402,850 1,150

3. 동아리활동 1,250,000 1,250,000 1,250,000 0

1. 동아리활동 1,250,000 1,250,000 1,250,000 0

4. 봉사활동 600,000 600,000 600,000 0

1. 교내봉사활동지원 600,000 600,000 600,000 0

4. 선택적 교육활동 41,269,000 41,269,000 40,959,030 309,970

1. 방과후학교 운영 32,377,000 32,377,000 32,361,680 15,320

1. 방과후학교운영 14,497,000 14,497,000 14,482,590 14,410

1. 방과후학교운영 14,497,000 14,497,000 14,482,590 14,410

2. 돌봄교실운영 10,315,000 10,315,000 10,314,230 770

1. 돌봄교실운영 10,000,000 10,000,000 10,000,000 0

2. 돌봄전담인력운영 315,000 315,000 314,230 770

3. 유치원방과후과정운영 7,565,000 7,565,000 7,564,860 140

이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 7 경기도교육청 창수초등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 유치원방과후과정운영 6,565,000 6,565,000 6,564,860 140

2. 유치원방과후전담사인건비 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0

2. 독서활동 8,892,000 8,892,000 8,597,350 294,650

1. 독서활동운영 8,892,000 8,892,000 8,597,350 294,650

1. 도서구입 6,592,000 6,592,000 6,556,320 35,680

2. 도서관운영 2,300,000 2,300,000 2,041,030 258,970

5. 교육활동 지원 150,749,000 150,749,000 148,342,560 2,406,440

1. 교무업무 운영 3,087,000 3,087,000 2,527,490 559,510

1. 교무학사운영 3,087,000 3,087,000 2,527,490 559,510

1. 교무학사운영 291,000 291,000 291,000 0

2. 입학식,졸업식행사 2,246,000 2,246,000 2,006,490 239,510

3. 교육활동홍보 550,000 550,000 230,000 320,000

2. 연구학교 운영 22,328,000 22,328,000 22,328,000 0

1. 연구학교운영 22,328,000 22,328,000 22,328,000 0

1. 혁신학교운영 22,328,000 22,328,000 22,328,000 0

3. 학습지원실 운영 14,390,000 14,390,000 13,287,110 1,102,890

1. 방송실운영 500,000 500,000 0 500,000

1. 방송시설유지관리 500,000 500,000 0 500,000

2. 정보화실운영 13,890,000 13,890,000 13,287,110 602,890

1. 학교정보화지원 4,152,000 4,152,000 4,052,030 99,970

2. 정보화업무지원 350,000 350,000 290,000 60,000

3. 학내망관리 2,400,000 2,400,000 2,400,000 0

4. 정보화기자재구매및관리 6,988,000 6,988,000 6,545,080 442,920

4. 교육여건 개선 99,077,000 99,077,000 98,599,880 477,120

1. 교육환경개선 99,077,000 99,077,000 98,599,880 477,120

1. 교실환경개선 33,485,000 33,485,000 33,050,810 434,190

2. 기타교육환경개선 65,592,000 65,592,000 65,549,070 42,930

5. 생활지도운영 11,867,000 11,867,000 11,600,080 266,920

이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 8 경기도교육청 창수초등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 학생생활상담지도 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0

1. 학생보호인력운영 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0

2. 학생안전교육 5,867,000 5,867,000 5,600,080 266,920

1. 안전교육 4,253,000 4,253,000 4,252,080 920

2. 생존수영교육 1,614,000 1,614,000 1,348,000 266,000

6. 학교 일반운영 163,321,000 163,321,000 160,841,460 2,479,540

1. 시설 장비 유지 130,299,000 130,299,000 128,693,270 1,605,730

1. 학교시설장비유지 130,299,000 130,299,000 128,693,270 1,605,730

1. 공공요금및제세공과금 26,016,000 26,016,000 25,275,490 740,510

2. 시설일반관리 35,979,000 35,979,000 35,204,480 774,520

3. 당직관리 3,930,000 3,930,000 3,930,000 0

4. 특수운영직군(시설미화원)인건비 18,488,000 18,488,000 18,419,350 68,650

5. 특수운영직군(시설당직원)인건비 24,100,000 24,100,000 24,077,830 22,170

6. 시설관리용역 21,786,000 21,786,000 21,786,120 -120

2. 학교운영 협력 2,010,000 2,010,000 1,970,000 40,000

1. 학교운영위원회운영 510,000 510,000 470,000 40,000

1. 학교운영위원회운영 510,000 510,000 470,000 40,000

2. 학부모협력 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0

1. 학부모회운영 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0

3. 학교기관 운영 31,012,000 31,012,000 30,178,190 833,810

1. 부서기본운영 23,390,000 23,390,000 22,857,040 532,960

1. 교장실운영 9,440,000 9,440,000 9,435,460 4,540

2. 교육행정실운영 9,150,000 9,150,000 8,621,900 528,100

3. 교무실운영 4,800,000 4,800,000 4,799,680 320

2. 병설유치원기본운영 7,622,000 7,622,000 7,321,150 300,850

1. 유치원공공요금및제세공과금 3,139,000 3,139,000 3,021,650 117,350

2. 유치원시설장비유지 250,000 250,000 250,000 0

3. 유치원운영 4,233,000 4,233,000 4,049,500 183,500

이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 9 경기도교육청 창수초등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

7. 학교 재무활동 10,000 10,000 9,930 70

1. 반환금 10,000 10,000 9,930 70

1. 반환금 10,000 10,000 9,930 70

1. 정산대상재원집행잔액 10,000 10,000 9,930 70

세출합계 620,540,000 620,540,000 613,723,760 6,816,240

이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 10 경기도교육청 창수초등학교



2022년도 세출예산이전용 명세서

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
이(전)용

구분

이(전)용 이(전)용

사유증가 감소

* 조회된 자료가 없습니다 *

이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 11 경기도교육청 창수초등학교



2022년도 예비비사용 명세서

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
총사업비

(예산현액)

예비비

지출결정액(A)

예비비

사용액(B)

예비비

사용잔액(A-B)
지출결정일자 예비비 사유

* 조회된 자료가 없습니다 *

이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 12 경기도교육청 창수초등학교



2022년도 다음연도 이월명세서(명시이월)

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 예산현액① 지출액② 지출잔액③ 이월액④
불용액

①-②-④
사유

* 조회된 자료가 없습니다 *

이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 13 경기도교육청 창수초등학교



2022년도 다음연도 이월명세서(사고이월)

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 예산현액① 지출원인행위액② 지출액③
지출잔액④

(②-③)
이월액⑤

불용액

①-③-⑤
사유

* 조회된 자료가 없습니다 *

이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 14 경기도교육청 창수초등학교



2022년도 다음연도 이월명세서(계속비이월)

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 총사업기간 총사업비 예산현액① 지출액② 이월액③
불용액

①-②-③
사유

* 조회된 자료가 없습니다 *

이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 15 경기도교육청 창수초등학교



명시이월 사용명세서

(단위 : 원)경기도교육청 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

자료가 없습니다.

16/41이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 경기도교육청 



사고이월 사용명세서

경기도교육청 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

자료가 없습니다.

17/41이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 경기도교육청 창수초등학교



계속비이월 사용명세서

경기도교육청 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

자료가 없습니다.

18/41이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 경기도교육청 창수초등학교



계속비 명세서

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 총사업기간 총사업비 구분
2022

(회계연도)
2023 2024 2025 2026

* 조회된 자료가 없습니다 *

이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 19 경기도교육청 창수초등학교



2022년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

교직원대체인건비 136,000 810 810 0 0 0 0 0 810 0.0

기타수당 9,675,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교직원역량강화 3,864,000 470 470 0 0 0 0 0 470 0.0

교직원복지 16,349,000 320,490 320,490 0 0 0 0 0 320,490 4.7

학교급식운영 64,017,000 275,900 275,900 0 0 0 0 0 275,900 4.0

학생및교직원보건안전관리 14,152,000 764,400 764,400 0 0 0 0 0 764,400 11.2

학교환경위생관리 11,716,000 150,430 150,430 0 0 0 0 0 150,430 2.2

학생복지운영 56,132,000 890 890 0 0 0 0 0 890 0.0

교과활동지원 41,770,000 78,110 78,110 0 0 0 0 0 78,110 1.1

과학 교과활동 1,800,000 110 110 0 0 0 0 0 110 0.0

체육 교과활동 2,555,000 900 900 0 0 0 0 0 900 0.0

예술 교과활동 7,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

특수교육교과활동 4,100,000 7,820 7,820 0 0 0 0 0 7,820 0.1

유치원 교과활동 21,471,000 16,070 16,070 0 0 0 0 0 16,070 0.2

자율활동 2,700,000 2,670 2,670 0 0 0 0 0 2,670 0.0

현장체험학습활동 5,404,000 1,150 1,150 0 0 0 0 0 1,150 0.0

이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 20 경기도교육청 창수초등학교



2022년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

동아리활동 1,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

봉사활동 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

방과후학교운영 14,497,000 14,410 14,410 0 0 0 0 0 14,410 0.2

돌봄교실운영 10,315,000 770 770 0 0 0 0 0 770 0.0

유치원방과후과정운영 7,565,000 140 140 0 0 0 0 0 140 0.0

독서활동운영 8,892,000 294,650 294,650 0 0 0 0 0 294,650 4.3

교무학사운영 3,087,000 559,510 559,510 0 0 0 0 0 559,510 8.2

학생생활상담지도 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

학교폭력예방 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

학생안전교육 5,867,000 266,920 266,920 0 0 0 0 0 266,920 3.9

연구학교운영 22,328,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

방송실운영 500,000 500,000 500,000 0 0 0 0 0 500,000 7.3

정보화실운영 13,890,000 602,890 602,890 0 0 0 0 0 602,890 8.8

교육환경개선 99,077,000 477,120 477,120 0 0 0 0 0 477,120 7.0

부서기본운영 23,390,000 532,960 532,960 0 0 0 0 0 532,960 7.8

병설유치원기본운영 7,622,000 300,850 300,850 0 0 0 0 0 300,850 4.4

이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 21 경기도교육청 창수초등학교



2022년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

학교시설장비유지 130,299,000 1,605,730 1,605,730 0 0 0 0 0 1,605,730 23.6

학교운영위원회운영 510,000 40,000 40,000 0 0 0 0 0 40,000 0.6

학부모협력 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

반환금 10,000 70 70 0 0 0 0 0 70 0.0

합계 620,540,000 6,816,240 6,816,240 0 0 0 0 0 6,816,240 100.0

이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초 22 경기도교육청 창수초등학교



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

교직원역량강화 예산현액 3,864,000 0 3,864,000 0 0

지출액 3,863,530 0 3,863,530 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 470 0 470 0 0

교직원복지 예산현액 16,349,000 15,008,000 1,341,000 0 0

지출액 16,028,510 15,007,720 1,020,790 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 320,490 280 320,210 0 0

교직원대체인건비 예산현액 136,000 136,000 0 0 0

지출액 135,190 135,190 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 810 810 0 0 0

기타수당 예산현액 9,675,000 9,675,000 0 0 0

지출액 9,675,000 9,675,000 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학교급식운영 예산현액 64,017,000 11,539,000 4,505,000 0 47,973,000

지출액 63,741,100 11,443,740 4,369,510 0 47,927,850

23 경기도교육청 창수초등학교이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 275,900 95,260 135,490 0 45,150

학생및교직원보건안전관리 예산현액 14,152,000 7,324,000 6,828,000 0 0

지출액 13,387,600 6,584,070 6,803,530 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 764,400 739,930 24,470 0 0

학교환경위생관리 예산현액 11,716,000 0 11,716,000 0 0

지출액 11,565,570 0 11,565,570 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 150,430 0 150,430 0 0

학생복지운영 예산현액 56,132,000 6,637,000 49,495,000 0 0

지출액 56,131,110 6,636,110 49,495,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 890 890 0 0 0

교과활동지원 예산현액 41,770,000 0 41,770,000 0 0

지출액 41,691,890 0 41,691,890 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 78,110 0 78,110 0 0

24 경기도교육청 창수초등학교이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

과학 교과활동 예산현액 1,800,000 0 1,800,000 0 0

지출액 1,799,890 0 1,799,890 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 110 0 110 0 0

체육 교과활동 예산현액 2,555,000 0 2,555,000 0 0

지출액 2,554,100 0 2,554,100 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 900 0 900 0 0

예술 교과활동 예산현액 7,500,000 0 7,500,000 0 0

지출액 7,500,000 0 7,500,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

특수교육교과활동 예산현액 4,100,000 0 4,100,000 0 0

지출액 4,092,180 0 4,092,180 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 7,820 0 7,820 0 0

유치원 교과활동 예산현액 21,471,000 0 21,015,000 456,000 0

지출액 21,454,930 0 20,999,180 455,750 0

25 경기도교육청 창수초등학교이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 16,070 0 15,820 250 0

자율활동 예산현액 2,700,000 0 2,700,000 0 0

지출액 2,697,330 0 2,697,330 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,670 0 2,670 0 0

현장체험학습활동 예산현액 5,404,000 0 5,404,000 0 0

지출액 5,402,850 0 5,402,850 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,150 0 1,150 0 0

동아리활동 예산현액 1,250,000 0 1,250,000 0 0

지출액 1,250,000 0 1,250,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

봉사활동 예산현액 600,000 0 600,000 0 0

지출액 600,000 0 600,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

방과후학교운영 예산현액 14,497,000 0 14,497,000 0 0

지출액 14,482,590 0 14,482,590 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 14,410 0 14,410 0 0

돌봄교실운영 예산현액 10,315,000 315,000 10,000,000 0 0

지출액 10,314,230 314,230 10,000,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 770 770 0 0 0

유치원방과후과정운영 예산현액 7,565,000 1,000,000 6,565,000 0 0

지출액 7,564,860 1,000,000 6,564,860 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 140 0 140 0 0

독서활동운영 예산현액 8,892,000 0 2,492,000 6,400,000 0

지출액 8,597,350 0 2,198,530 6,398,820 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 294,650 0 293,470 1,180 0

교무학사운영 예산현액 3,087,000 0 3,087,000 0 0

지출액 2,527,490 0 2,527,490 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 559,510 0 559,510 0 0

연구학교운영 예산현액 22,328,000 0 22,328,000 0 0

지출액 22,328,000 0 22,328,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

방송실운영 예산현액 500,000 0 500,000 0 0

지출액 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 500,000 0 500,000 0 0

정보화실운영 예산현액 13,890,000 0 6,902,000 6,988,000 0

지출액 13,287,110 0 6,742,030 6,545,080 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 602,890 0 159,970 442,920 0

교육환경개선 예산현액 99,077,000 0 587,000 98,490,000 0

지출액 98,599,880 0 585,920 98,013,960 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 477,120 0 1,080 476,040 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

학생생활상담지도 예산현액 6,000,000 0 6,000,000 0 0

지출액 6,000,000 0 6,000,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학교폭력예방 예산현액 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학생안전교육 예산현액 5,867,000 0 5,867,000 0 0

지출액 5,600,080 0 5,600,080 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 266,920 0 266,920 0 0

학교시설장비유지 예산현액 130,299,000 37,773,000 90,546,000 1,980,000 0

지출액 128,693,270 37,735,810 88,977,460 1,980,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,605,730 37,190 1,568,540 0 0

학교운영위원회운영 예산현액 510,000 0 510,000 0 0

지출액 470,000 0 470,000 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 40,000 0 40,000 0 0

학부모협력 예산현액 1,500,000 0 1,500,000 0 0

지출액 1,500,000 0 1,500,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

부서기본운영 예산현액 23,390,000 0 23,390,000 0 0

지출액 22,857,040 0 22,857,040 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 532,960 0 532,960 0 0

병설유치원기본운영 예산현액 7,622,000 165,000 6,230,000 1,227,000 0

지출액 7,321,150 165,000 5,929,880 1,226,270 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 300,850 0 300,120 730 0

반환금 예산현액 10,000 0 0 0 10,000

지출액 9,930 0 0 0 9,930

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 70 0 0 0 70

30 경기도교육청 창수초등학교이미희 2023년 03월 28일 11시 27분 00초



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

예산현액 합계 620,540,000 89,572,000 367,444,000 115,541,000 47,983,000

지출액 합계 613,723,760 88,696,870 362,469,230 114,619,880 47,937,780

다음연도이월 합계 0 0 0 0 0

불용액 합계 6,816,240 875,130 4,974,770 921,120 45,220
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

교직원역량강화 예산현액 3,864,000 0 0 0 0 0 0

지출액 3,863,530 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 470 0 0 0 0 0 0

교직원복지 예산현액 16,349,000 0 0 0 0 0 0

지출액 16,028,510 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 320,490 0 0 0 0 0 0

교직원대체인건비 예산현액 136,000 0 0 0 0 0 0

지출액 135,190 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 810 0 0 0 0 0 0

기타수당 예산현액 9,675,000 0 0 0 0 0 0

지출액 9,675,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

학교급식운영 예산현액 64,017,000 0 0 0 0 0 0

지출액 63,741,100 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 275,900 0 0 0 0 0 0

학생및교직원보건안전관리 예산현액 14,152,000 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

지출액 13,387,600 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 764,400 0 0 0 0 0 0

학교환경위생관리 예산현액 11,716,000 0 0 0 0 0 0

지출액 11,565,570 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 150,430 0 0 0 0 0 0

학생복지운영 예산현액 56,132,000 0 0 0 0 0 0

지출액 56,131,110 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 890 0 0 0 0 0 0

교과활동지원 예산현액 41,770,000 0 0 0 0 0 0

지출액 41,691,890 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 78,110 0 0 0 0 0 0

과학 교과활동 예산현액 1,800,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,799,890 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 110 0 0 0 0 0 0

체육 교과활동 예산현액 2,555,000 0 0 0 0 0 0

지출액 2,554,100 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 900 0 0 0 0 0 0

예술 교과활동 예산현액 7,500,000 0 0 0 0 0 0

지출액 7,500,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

특수교육교과활동 예산현액 4,100,000 0 0 0 0 0 0

지출액 4,092,180 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 7,820 0 0 0 0 0 0

유치원 교과활동 예산현액 21,471,000 0 0 0 0 0 0

지출액 21,454,930 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 16,070 0 0 0 0 0 0

자율활동 예산현액 2,700,000 0 0 0 0 0 0

지출액 2,697,330 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 2,670 0 0 0 0 0 0

현장체험학습활동 예산현액 5,404,000 0 0 0 0 0 0

지출액 5,402,850 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

불용액 1,150 0 0 0 0 0 0

동아리활동 예산현액 1,250,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,250,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

봉사활동 예산현액 600,000 0 0 0 0 0 0

지출액 600,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

방과후학교운영 예산현액 14,497,000 0 0 0 0 0 0

지출액 14,482,590 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 14,410 0 0 0 0 0 0

돌봄교실운영 예산현액 10,315,000 0 0 0 0 0 0

지출액 10,314,230 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 770 0 0 0 0 0 0

유치원방과후과정운영 예산현액 7,565,000 0 0 0 0 0 0

지출액 7,564,860 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 140 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

독서활동운영 예산현액 8,892,000 0 0 0 0 0 0

지출액 8,597,350 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 294,650 0 0 0 0 0 0

교무학사운영 예산현액 3,087,000 0 0 0 0 0 0

지출액 2,527,490 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 559,510 0 0 0 0 0 0

연구학교운영 예산현액 22,328,000 0 0 0 0 0 0

지출액 22,328,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

방송실운영 예산현액 500,000 0 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 500,000 0 0 0 0 0 0

정보화실운영 예산현액 13,890,000 0 0 0 0 0 0

지출액 13,287,110 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 602,890 0 0 0 0 0 0

교육환경개선 예산현액 99,077,000 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

지출액 98,599,880 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 477,120 0 0 0 0 0 0

학생생활상담지도 예산현액 6,000,000 0 0 0 0 0 0

지출액 6,000,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

학교폭력예방 예산현액 0 0 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

학생안전교육 예산현액 5,867,000 0 0 0 0 0 0

지출액 5,600,080 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 266,920 0 0 0 0 0 0

학교시설장비유지 예산현액 130,299,000 0 0 0 0 0 0

지출액 128,693,270 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,605,730 0 0 0 0 0 0

학교운영위원회운영 예산현액 510,000 0 0 0 0 0 0

지출액 470,000 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 40,000 0 0 0 0 0 0

학부모협력 예산현액 1,500,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,500,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

부서기본운영 예산현액 23,390,000 0 0 0 0 0 0

지출액 22,857,040 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 532,960 0 0 0 0 0 0

병설유치원기본운영 예산현액 7,622,000 0 0 0 0 0 0

지출액 7,321,150 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 300,850 0 0 0 0 0 0

반환금 예산현액 10,000 0 0 0 0 0 0

지출액 9,930 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 70 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

예산현액 합계 620,540,000 0 0 0 0 0 0

지출액 합계 613,723,760 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 합계 0 0 0 0 0 0 0

불용액 합계 6,816,240 0 0 0 0 0 0
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예금잔액증명서

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

결산잔액(A) 금융기관 잔액(B) 예금잔액 지정일자 차액(A-B) 비고

6,792,100 6,792,100 2023-03-20 0

□ 예금잔액관리

거래은행명 계좌번호 예금종류 잔액 비고

지역농/축협 351-1026-4060-53 0 한국과학창의재단

355-0017-0068-03 0 세입금(수업료)

355-0017-0073-63 6,519,920 학교회계

355-0029-7973-13 0 4H 시보조금

3550017007713 272,180 시보조금

합계 6,792,100
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예금잔액불부합조서

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

결산잔액(A) 금융기관 잔액(B) 예금잔액 지정일자 차액(A-B) 비고

6,792,100 6,792,100 2023-03-20 0

□ 사유

구분 일자 불부합내용 금액 비고

세입 2023-03-20 세입 : 학생보호인력비외 20건 233,692,590 2023년03월01일부터 ~ 03월20일까지 세입 금액

세출 2023-03-20 세출 : 현장체험학습비운영비외 21건 9,740,790 2023년03월01일부터 ~ 03월20일까지 세출 금액

합계 223,951,800

창수초등학교  행정실장                   (서명)

창수초등학교  학교장                 (서명)

2023년   3월     28일

위 내용은 사실과 틀림없음을 확인함.

직인
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